
UCHWAŁA NR XIV/115/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 687 817,09 zł
1) dochody bieżące w wysokości 540 563,91 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 147 253,18 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 3 284 479,58 zł
1) dochody bieżące w wysokości 2 714 423,23 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 570 056,35 zł

- jak poniżej:

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

020 LEŚNICTWO 207,00
Gospodarka leśna 207,00
w tym : dochody bieżące 207,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

207,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 296,00 84 589,00
Drogi publiczne gminne 86 296,00 84 589,00
w tym : dochody majątkowe 1 707,00 84 589,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 707,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

84 589,00

w tym : dochody bieżące 84 589,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych

84 589,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 186 540,67 392 129,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 540,67 392 129,00
w tym: dochody bieżące 45 054,49 42 905,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 9 385,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 905,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00 30 000,00

 - dzierżawa terenu 10 000,00
 - czynsz najmu lokale mieszkalne 10 000,00

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 1



 - czynsz najmu lokale użytkowe 15 000,00
 - czynsz zamek 5 000,00
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 10 647,46
Wpływy z otrzymanych spadków ,zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

4 800,00

Wpływy z różnych dochodów 10 222,03
w tym : dochody majątkowe 141 486,18 349 224,00
Wpływy z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo 
własności

2 400,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

346 824,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 141 486,18

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00 2 000,00
Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu ) 8 000,00
w tym : dochody bieżące 8 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 6 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00
w tym : dochody bieżące 2 000,00
Wpływy z różnych opłat 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 000,00

Straż gminna (miejska) 5 000,00
w tym : dochody bieżące 5 000,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

5 000,00

756 340 865,05 2 597 949,23DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00
w tym : dochody bieżące 5 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanych w formie karty podatkowej

5 000,00

13 673,00 1 386 949,23Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: dochody bieżące 13 673,00 1 386 949,23
Wpływy z podatku od nieruchomości 886 750,23
Wpływy z podatku rolnego 199,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 673,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

500 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

323 890,00 1 017 000,00

w tym: dochody bieżące 323 890,00 1 017 000,00

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
Wpływy z opłaty targowej 14 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 289 890,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

300 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw

3 302,05 53 000,00

w tym: dochody bieżące 3 302,05 53 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 302,05
Wpływy z różnych opłat 3 000,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

136 000,00

w tym: dochody bieżące 136 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 136 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 396,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 396,00

w tym: dochody bieżące 2 396,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 396,00
Różne rozliczenia finansowe 8 000,00
w tym: dochody bieżące 8 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 297,93 30 100,00
Przedszkola 870,00 30 100,00
w tym: dochody bieżące 870,00 30 100,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 200,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

16 900,00

Wpływy z różnych opłat 300,00
Wpływy z usług 570,00
Pozostała działalność 12 427,93
w tym: dochody bieżące 12 427,93
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

12 427,93

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 
UE

855 RODZINA 41 469,00
Świadczenie wychowawcze 29 150,00
w tym :dochody bieżące 29 150,00
Wpływy z pozostałych odsetek 7 400,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

21 750,00

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 3



lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, Świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 319,00

w tym : dochody bieżące : 12 319,00
Wpływy z pozostałych odsetek 2 928,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

9 391,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 454,44 136 243,35
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30,75
w tym : dochody bieżące : 30,75
Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z zawartych umów 30,75
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 136 243,35
w tym dochody majątkowe 136 243,35
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.3 
pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

136 243,35

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 423,69

w tym : dochody bieżące : 1 423,69
Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 423,69

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 060,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 060,00
w tym dochody majątkowe 4 060,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 060,00

926 KULTURA FIZYCZNA 31 700,00
Obiekty sportowe 29 000,00
w tym: dochody bieżące 29 000,00
Wpływy z usług 12 000,00
Wpływy z różnych dochodów 17 000,00
Pozostała działalność 2 700,00
w tym: dochody bieżące 2 700,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 700,00

OGÓŁEM DOCHODY 687 817,09 3 284 479,58

w tym: A/ dochody bieżące 540 563,91 2 714 423,23
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2.3 

12 427,93

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 4



w tym: B/ dochody majątkowe 147 253,18 570 056,35
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2.3 

136 243,35

§ 2. 1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 98 509,08 zł
1) wydatki bieżące w wysokości 98 509,08 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 2 568 321,57 zł
1) wydatki bieżące w wysokości 340 524,92 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 227 796,65 zł

jak poniżej:

Dział
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 84 589,00 204 589,00
60016 Drogi publiczne gminne 84 589,00 172 589,00

w tym: A/wydatki bieżące 84 589,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 84 589,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 84 589,00
w tym: B/wydatki majątkowe 172 589,00
1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 172 589,00

60017 Drogi wewnętrzne 32 000,00
w tym: A/wydatki majątkowe 32 000,00
1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 222,03 152 876,24
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 876,24

w tym: A/wydatki bieżące 25 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00
1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 25 000,00
w tym: B/wydatki majątkowe 102 876,24
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 876,24

70095 Pozostała działalność 1 222,03 25 000,00
w tym: A/wydatki bieżące 1 222,03 25 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 222,03 25 000,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 222,03 25 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 44 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 000,00

w tym: A/wydatki bieżące 44 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 000,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 44 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 617,47
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 16 617,47

w tym: A/wydatki majątkowe 16 617,47
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 617,47

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00
w tym: A/wydatki bieżące 20 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 000,00

75416 Straż gminna/ miejska / 10 000,00

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 5



w tym: A/wydatki bieżące 10 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 59 291,00
75704 59 291,00Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
w tym: A/wydatki bieżące 59 291,00
1/ wydatki z tytułu poręczeń 59 291,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 396,00 63 106,55
80101 Szkoły podstawowe 31 643,65

w tym: A/wydatki bieżące 13 430,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 430,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 430,00
w tym: B/wydatki majątkowe 18 213,65
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola 31 462,90
w tym: A/wydatki bieżące 15 800,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 800,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 600,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 13 200,00
w tym: B/wydatki majątkowe 15 662,90
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 662,90

80132 Szkoły artystyczne 2 396,00
w tym: A/wydatki bieżące 2 396,00
1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 396,00

851 OCHRONA ZDROWIA 302,05 6 442,36
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 302,05 6 442,36

w tym: A/wydatki bieżące 302,05
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 302,05
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 302,05
w tym: B/wydatki majątkowe 6 442,36
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 442,36

852 POMOC SPOŁECZNA 65 894,92
85202 Domy pomocy społecznej 2 842,00

w tym: A/wydatki bieżące 2 842,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 842,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 2 842,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 350,00
w tym: A/wydatki bieżące 350,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 350,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia

3 000,00

emerytalne i rentowe
w tym: A/wydatki bieżące 3 000,00
1/świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 164,00
w tym: A/wydatki bieżące 2 164,00
1/świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 908,92
w tym: A/wydatki bieżące 46 908,92
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 908,92
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 834,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 7 074,92

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 6



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 882,00
w tym: A/wydatki bieżące 3 882,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 882,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 428,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 454,00

85295 Pozostała działalność 6 748,00
w tym: A/wydatki bieżące 6 748,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 600,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 5 600,00
2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 148,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 848,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 848,00

w tym: A/wydatki bieżące 2 848,00
1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 848,00

855 RODZINA 42 261,00
85501 Świadczenie wychowawcze 29 150,00

w tym: A/wydatki bieżące 29 150,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 150,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 29 150,00

85502 12 319,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
w tym: A/wydatki bieżące 12 319,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 319,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 12 319,00

85504 Wspieranie rodziny 792,00
w tym: A/wydatki bieżące 792,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 792,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 527,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 265,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

988 191,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 663,45
w tym: A/wydatki majątkowe 434 663,45
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 434 663,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 198 616,74
w tym: A/wydatki majątkowe 198 616,74
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 500,00
w tym: na dotacje 56 500,00

142 116,742/ wydatki na realizację programów z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jst
w tym: na dotacje 142 116,74
UE 136 243,35
gmina 5 873,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 911,55
w tym: A/wydatki majątkowe 104 911,55
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 104 911,55

90095 Pozostała działalność 250 000,00
w tym: A/wydatki majątkowe 250 000,00
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 131 602,17
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 608,33

w tym: A/wydatki majątkowe 93 608,33

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 7



93 608,331/na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst
gmina 93 608,33

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 37 993,84
w tym: A/wydatki bieżące 27 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 15 000,00
w tym: B/wydatki majątkowe 10 993,84
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 993,84

926 KULTURA FIZYCZNA 770 601,12
92601 Obiekty sportowe 770 601,12

w tym: A/wydatki majątkowe 770 601,12
1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 601,12

OGÓŁEM WYDATKI 98 509,08 2 568 321,57

 w tym : A/wydatki bieżące 98 509,08 340 524,92
w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 113,08 272 073,92
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 70 819,00
1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 86 113,08 201 254,92
2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 396,00 9 160,00
3/ wydatki z tytułu poręczeń 59 291,00
w tym: B/wydatki majątkowe 2 227 796,65
1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 992 071,58
w tym: dotacje 56 500,00
2/ wydatki na programy finansowane z udziałem 235 725,07
środków europejskich 142 116,74
w tym: dotacje 142 116,74

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4 888579,57 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
4 888 579,57 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 583 263,06 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 694 683,49 zł - jak poniżej:
L.p. TREŚĆ KWOTA ZŁ

1 DOCHODY OGÓŁEM 47 343 937,61
2 WYDATKI OGÓŁEM 52 232 517,18
3 WYNIK /-/ 4 888 579,57
4 PRZYCHODY OGÓŁEM 5 583 263,06

kredyty 3 500 000,00
pożyczki 1 637 850,00
wolne środki 414 413,06
spłata pożyczki 31 000,00

5 ROZCHODY BUDŻETU 694 683,49
w tym:
spłata pożyczek 238 696,81
 spłata kredytów 380 000,00

6. Udzielenie pożyczki 75 986,68

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2019 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
5 137 850,00 zł w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 4 888 579,57 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek w wysokości 249 270,43 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami w wysokości 5 137 850,00 zł, z których obciążenia w latach ich 
spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Sucha Beskidzka.

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 8



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia z budżetu gminy pożyczki w limicie kwoty ustalonej 
w budżecie w wysokości 75 986,68 zł

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2019 r. Nr III/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. 
Rady Miasta Sucha Beskidzka zmienionej Uchwałami Nr V/42/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
27 lutego 2019 r., Nr VI/47/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Nr VII/54/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 
VIII/64/2019 z dnia 31 maja 2019 r., Nr IX/66/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr X/79/2019 z dnia 30 sierpnia 
2019 r. , Nr XI/88/2019 z dnia 30 września 2019 r., Nr XII/92/2019 z dnia 30 października 2019 r., Nr 
XIII/98/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 95/19 z dnia 17 stycznia 
2019 r., Nr 102/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., Nr 110/19 z dnia 4 lutego 2019 r., Nr 132/19 z dnia 28 lutego 
2019 r., Nr149/19 z dnia 12 marca 2019 r., Nr 171/19 z dnia 29 marca 2019 r., Nr 177/19 z dnia 9 kwietnia 
2019 r., Nr 181/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r.. Nr 196/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 211/19 z dnia 13 maja 
2019 r., Nr 221/19 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 230/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 242/19 z dnia 10 czerwca 
2019 r.,259/19 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 265/19 z dnia 9 lipca 2019 r., Nr 275/19 z dnia 23 lipca 2019 r., 
Nr 302/19 z dnia 9 sierpnia 2019 r., Nr 306/19 z dnia 16 sierpnia 2019 r., Nr 318/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
nr 324/19 z dnia 03 września 2019 r., Nr 333/19 z dnia 13 września 2019 r., Nr 341/19 z dnia 20 września 
2019 r., Nr 349/19 z dnia 30 września 2019 r., Nr 359/19 z dnia 09 października 2019 r., Nr 369/19 z dnia 
18 października 2019 r., Nr 374/19 z dnia 23 października 2019 r., Nr 389/19 z dnia 31 października 2019 r., 
Nr 401/19 z dnia 18 listopada 2019 r., Nr 406/19 z dnia 21 listopada 2019 r., Nr 420/19 z dnia 29 listopada 
2019 r., Nr 444/19 z dnia 13 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2.

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/29/2018 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
28 grudnia 2018 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr III/29/2018 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 28 grudnia 2018 r.-jak Załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2019

ZmniejszeniaDział 
rozdz.

Nazwa
Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 198 616,74 
ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 198 616,74
198 616,74Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Razem 198 616,74 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKI NIMI SFINANSOWANYCH NA 2019 ROK

Jednostka budżetowa Klasyfikacja budżetowa ogółem

Stan 
środków 

na 
początku 

roku

Dochody 
własne Ogółem Wydatki

Stan środków na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Suchej Beskidzkiej

801 80132 17 650 0,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00

OGÓŁEM 17 650 0,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 8348DABB-585F-464D-BFB5-45E3CBDDCCD0. Podpisany Strona 1




